
 

 
 
Prot. N°  6206/A19/C.I.                                                                                    Segrate, 27/11/2015 
 

� ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
      RISULTATI DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGL IO DI ISTITUTO  
           

• Visto i verbali di scrutinio delle elezioni del 22 e 23 novembre 2015,  
• Vista la verifica effettuata dalla Commissione Elettorale in data odierna  

a parziale rettifica della comunicazione precedente (Prot 6091/A19/CI) si riportano qui di seguito i risultati 
DEFINITIVI delle votazioni  e si procede con la proclamazione degli eletti: 
 

COMPONENTE GENITORI  
LISTA I:LISTA I:LISTA I:LISTA I:    Voti di lista 236 Posti assegnati: 4Voti di lista 236 Posti assegnati: 4Voti di lista 236 Posti assegnati: 4Voti di lista 236 Posti assegnati: 4    

MAFFEI FERRARI LUCIA Preferenze     88 
LIFONSO MAURO        “              32       
MANNI MAURIZIO        “              79                      
MATTIOLI COLOMBI CRISTINA         “             21                      
FULGENZI ALESSANDRO        “              44                      
FILIPPIS DINDELLI SUSANNA        “              43                     
BERSANI LIVOLSI FEDERICA        “              43                    
PARISOTTO RIGANTI BARBARA        “              20                     
LISTA II:LISTA II:LISTA II:LISTA II:    Voti di lista: Voti di lista: Voti di lista: Voti di lista: 248248248248       Posti assegnati:    Posti assegnati:    Posti assegnati:    Posti assegnati:     4444    

D’AUGUSTA LEONARDI FRANCESCA Preferenze         179                
CICCARONE DONATI BARBARA        “                  162                    
FIORETTI NOSTRINI ISABELLA        “                  93               
MARSILLI MARCO        “                  37                 
FINARDI ANTONIO        “                  22                   
                                                                                                  

COMPONENTE DOCENTI  
LISTA I:LISTA I:LISTA I:LISTA I:    Voti di lista:  79   Posti assegnati:  8Voti di lista:  79   Posti assegnati:  8Voti di lista:  79   Posti assegnati:  8Voti di lista:  79   Posti assegnati:  8    

PALMIERI Concetta Preferenze     22 
MODENA Elisabetta        “              17       
CASALEGGIO Roberta        “              14                      
SOZZI Emiliana         “             15                      
CAPUANO Fortuna        “              5                      
PINTO Donatella        “              7                     
CARMINATI Antonella        “              24                    
BISCARI Paola        “              30                     
                                                                        

COMPONENTE ATA  
LISTA I:LISTA I:LISTA I:LISTA I:    Voti di lista: Voti di lista: Voti di lista: Voti di lista:  21   Posti assegnati:  2 21   Posti assegnati:  2 21   Posti assegnati:  2 21   Posti assegnati:  2    

ROSSI Antonella Preferenze     12 
INDIOGIA Maurizio        “              9       

                                                                                                    
 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott.ssa Elisabetta TRISOLINI 

Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale 
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Vengono eletti i seguenti candidati per il Consiglio di Istituto, Triennio  2015-2018: 
 

COMPONENTE GENITORI  
 
D’AUGUSTA LEONARDI FRANCESCA Preferenze         179                
CICCARONE DONATI BARBARA        “                  162                    
FIORETTI NOSTRINI ISABELLA        “                  93               
MAFFEI FERRARI LUCIA        “                  88 
MANNI MAURIZIO        “                  79                      
FULGENZI ALESSANDRO        “                  44                      
FILIPPIS DINDELLI SUSANNA        “                  43                     
MARSILLI MARCO        “                  37                 

 
 

COMPONENTE DOCENTI  
 
BISCARI Paola  Preferenze   30                     
CARMINATI Antonella        “              24                    
PALMIERI Concetta        “              22 
MODENA Elisabetta        “              17       
SOZZI Emiliana         “             15                      
CASALEGGIO Roberta        “              14                      
PINTO Donatella        “                7                     
CAPUANO Fortuna        “                5                      
                                                  
                       

COMPONENTE ATA  
 
ROSSI Antonella Preferenze     12 
INDIOGIA Maurizio        “                9       
                                                                                                    
 
 
 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott.ssa Elisabetta TRISOLINI 

Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale 
  


